

کوتاه از حادثه

کشف کود شیمیایی قاچاق ۵۰۰ میلیون ریالی

در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف ۱۰ هزار کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس سرهنگ دوم لطف ا... محمدی گفت: «در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم کالای قاچاق، مأمورین انتظامی این شهرستان در ایست و بازرسی مقطعی در محور های مواصلاتی به یک دستگاه کامیون بنز مظنون و آن را متوقف کردند.»

این مقام انتظامی با بیان این که مأموران در بازرسی از این خودرو، ۱۰ هزار کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق کشف کردند، افزود: «کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۵۰۰ میلیون ریال اعلام و در همین راستا یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.»

در پایان فرمانده انتظامی کوه چنار از شهروندان خواست در صورت اطلاع از وجود هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه کشوری

داماد عصبانی خانواده همسرش را گلوله باران کرد

داماد عصبانی در شهرستان زاهدان خانواده همسرش را به رگبار بست.

روز گذشته مشاجره لفظی و اختلاف خانوادگی منجر به تیراندازی در یک خانواده در شهرستان زاهدان اطلاع رسانی شد که بلافاصله تیم های ویژه برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در همان دقایق اولیه مشخص شد که داماد خانواده به علت اختلافات داخلی و خانوادگی به وسیله یک قبضه سلاح شکاری به سمت پدر زن خود شلیک و وی را مجروح کرده است و پس از انتقال وی به بیمارستان از خروج سایر اعضای خانواده نیز خودداری می کند.

مأموران انتظامی و امنیتی حاضر در محل با استفاده از شیوه های تخصصی و مشاوره ای و پس از ساعتی گفت و گو موفق شدند تا ضارب را وادار به تسلیم کنند که این فرد هم اکنون در بازداشت به سر می برد. این فرد علاوه بر مجروح کردن پدر زن، سه نفر دیگر از جمله همسر، برادر زن و یک زن دیگر که مهمان این خانواده بوده است را به قتل برساند.

مردی همسرش را به خاطر شیر ندادن

به نوزادش کشت



زن بجنوردی توسط شوهرش به طرز هولناکی به قتل رسید. با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر خفگی زنی ۲۹ ساله با گاز مونوکسید کربن در یکی از مناطق شهرستان بجنورد بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران در بررسی اولیه جسد آثار فشار جسم رشتهای در گردن و کبودی صورت و انگشت وسط دست راست زن جوان را مشاهده کردند و فرضیه قتل قوت گرفت.

بنابراین مأموران برای بررسی موضوع به خانه مقتول رفته و اقدام به انجام تحقیقات گسترده از خانواده وی کردند.

همسر مقتول در ابتدا منکر هر گونه نزاع و درگیری بود و علت مرگ وی را گاز گرفتگی عنوان می کرد اما پس از تحقیقات فنی و تخصصی کارآگاهان سرانجام متهم لب به اعتراف گشود و گفت: «با همسرم آن شب به خانه یکی از آشنایان رفته بودیم.

چون آن ها اقدام به خرید وسایل خانگی جدید کرده بودند پس از بازگشت به خانه و به خاطر چشم و هم چشمی با یکدیگر جر و بحث کردیم. ما یک نوزاد داریم که گرسنه اش شده بود و مدام گریه می کرد اما همسرم از شیر دادن به کودک خودداری می کرد با دیدن این صحنه در یک لحظه کنترل خود را از دست داده و با فشار بر گلویش وی را به قتل رساندم.»

چاقو کشی دختر معلول بر روی پدرش

شامگاه شنبه تماسی با اورژانس شهرستان مرند گرفته می شود مبنی بر این که مردی زخمی در خیابان افتاده است. پس از دلالت مرد زخمی به بیمارستان، پزشکان متوجه وجود ضربات چاقو و شکستگی لگن در این فرد می شوند. از همان ابتدا پلیس تحقیقات خود را آغاز می کند و در اولین مرحله مأموران آگاهی به خانه آن مرد مراجعه می کنند که متوجه وجود جنازه دختر در خانه می شوند.

بر اساس تحقیقات اولیه دختر دارای معلولیت ذهنی و اختلال روانی بود که پدر خود را مورد اصابت ضربات چاقو قرار داده و زخمی کرده بود سپس پدر آن دختر نیز اقدام به خفه کردن دختر خود کرده بود. تحقیقات پلیس و مراجع قضائی برای حصول نتیجه نهایی از جزئیات این اتفاق هنوز ادامه دارد و جزئیات دقیق تر از سوی مراجع قضائی اطلاع رسانی خواهد شد. پدر زخمی نیز پس از گذشت یک روز در بیمارستان فوت کرد.



اختصاصی «خبرجنوب»

با صدای درگیری از خواب پریدم. علی را دیدم که چاقوی خون آلود به دست دارد و سالی سری یکی از دوستانم که روی زمین افتاده بود، ایستاده است. از دیدن این صحنه ترسیدم. همه به شدت ترسیده بودیم. وسایلمان را جمع کردیم و با رها کردن جسد فرار کردیم. بعد با ماشین به آبادیه رفتیم. خودرو را در خیابان رها کرده و هر کدام به خانه هایمان رفتیم.»

بعد از اعتراف های وی بود که کارآگاهان پلیس ساعتی بعد خانه یکی از متهمان را شناسایی و او را بازداشت کردند. متهم در اولین بازجویی ها به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «حدود ساعت ۷ صبح بود که خوابیدیم. در حالت خواب و بیدار بودم که متوجه شدم گوشی تلفن همراهم را برداشته، بلند شدم و به رفتارهای اعتراض کردم. سر این موضوع با هم دعویایمان شد و من چاقویی را که روی میز بود برداشتم و چند ضربه به شکمش زدم که کشته شد. بعد از آن با ماشین راهی آبادیه شدیم تا این که بازداشت شد.»

متهمان در تمامی مراحل تحقیقات به قتل اعتراف کردند.

اولین کسی بود که مورد تحقیق قرار گرفت. وی گفت: «روز قبل هفت پسر خانسه ام را اجاره کردند. توافق کردیم که اجاره را روزانه از آن ها بگیرم. امروز صبح برای گرفتن کرایه به در خانه آمدم و زنگ زد اما کسی در را باز نکرد. وقتی به تماس هایم هم جواب ندادند نگران شدم که مبادا برایشان اتفاقی افتاده باشد به خاطر همین با کلید یدک وارد ساختمان شدم و با جسد یکی از آن ها مواجه شدم.»

بعد از به دست آمدن این اطلاعات کارآگاهان پلیس آگاهی با نیابت قضائی راهی شیراز شده و با دستور قاضی، بازپرس دادسرای فسا با کمک کارآگاهان اداره پلیس آگاهی شش مظنون به پرایدشان در شمال فارس بازداشت شدند. یکی از متهمان در اولین تحقیقات ماجرا را این گونه شرح داد: «روز حادثه با دوستانم راهی یکی از تفرجگاه های فسا شدیم تا چند روزی را تفریح کنیم. ماشین متعلق به من بود و حدود ۵ صبح بود که به آن جا رسیدیم و خانه ای برای استراحت اجاره کردیم، برای رفع خستگی خوابیدیم. ساعتی بعد

جزئیات تازه ای از درگیری خونین هفت دوست در فسا فاش شد.

به گزارش «خبرجنوب»، صبح ۲۰ آبان ماه یک خودروی شخصی مقابل ولایی در شهرستان فسا توقف کرد، راننده که مالک بود از خودرو پیاده شده و دست روی زنگ گذاشت تا کرایه روزانه را از هفت پسر که روز گذشته آن جا را کرایه کرده بودند، بگیرد. وقتی کسی در را روی مالک باز نکرد، او کلید یدک انداخت و قدم به داخل خانه گذاشت. لحظاتی بعد او در حالی که از پلیس درخواست کمک می کرد وحشت زده از آن جا خارج شد و تا رسیدن مأموران پلیس همان جا منتظر ماند. هنوز زمان زیادی از تماس او نگذشته بود که تیمی از مأموران پلیس از راه رسیدند و همراه با مالک ویلا قدم به داخل ساختمان گذاشتند. آن ها داخل خانه با جسد غرق خون یکی از پسران جوان (۲۰ ساله) به نام مجتبی مواجه شدند. از شش پسر دیگر اما خبری نبود. لحظاتی بعد تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حاضر شدند سپس جسد به دستور قاضی به پزشکی قانونی منتقل شد. مالک خانه

جزئیات انهدام هشت باند سرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، ۸ باند سرقت منهدم و ۳۵ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.

سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: «در پی وقوع چند فقره سرقت در سطح شهرستان شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت.»

وی ادامه داد: «با انجام اقدامات اطلاعاتی فنی کارآگاهان پلیس آگاهی و با تلاش های شبانه روزی آنان طی یک هفته گذشته، ۸ باند سرقت شناسایی و طی عملیات های جداگانه، ۴۰ سارق دستگیر شدند.»

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان این که اعضای این باند از مجرمان حرفه ای و دارای سوابق متعدد هستند، افزود: «سارقان را در تحقیقات تکمیلی پلیس به ۱۷۳ فقره سرقت از جمله سرقت های منزل، خودرو، درون خودرو، موبایل قاپی و قاپ زنی اعتراف کرده اند.»

ردپای پسر جوان در سقوط مادر از بالکن



با مادرم بر سر ارفیه بگو مگو کردم. او از شدت عصبانیت ناگهان به سمت بالکن رفت و خودش را به پایین پرت کرد. وی در خصوص این که چرا بعد از شنیدن خبر فوت مادرش، بیمارستان را ترک کرده و به خانه رفته و خوابیده است، گفت: «وقتی در بیمارستان به من گفتند که مادرم فوت شده است شوکه شدم، به خانه رفتم و از شدت سر درد یک قرص خوردم و بعد خوابیدم.»

رفتارهای پسر جوان مرموز و گفته هایش متناقض بود، به همین دلیل بازپرس جنایی دستور بازداشت وی به عنوان مظنون را صادر کرد تا اسرار سقوط مادر فاش شود.

تحقیقات پلیس برای کشف راز مرگ زنی که به طرز مرموزی از بالکن خانه اش به پایین سقوط کرده و جان باخته است، آغاز شده است.

بامداد دیروز به قاضی حبیب ا... صادقی بازپرس جنایی تهران خبر رسید زنی بر اثر سقوط جانش را از دست داده است. او حدودا ۵۳ ساله بود که از بالکن خانه اش در غرب تهران به پایین سقوط کرده و به شدت زخمی شده اما پس از انتقال به بیمارستان جان باخته بود. با شروع تحقیقات مشخص شد که پسر این زن کسی بوده که مادرش فوت مادر را به او دادند، با بی تفاوتی بیمارستان را ترک کرده بود. رفتار مرموز پسر جوان باعث شد تا بازپرس جنایی دستور تحقیق از وی را صادر کند. مأموران وقتی راهی محل زندگی متوفی شدند، متوجه شدند پسرش خوابیده است. پسر جوان که ۲۰ ساله بود وحشت زده از خواب پرید و مأموران را بالای سرش دید. وی در تحقیقات گفت: «بدرم حدود ۱۷ سال قبل فوت شد و پس از آن من و خواهرم به همراه مادرم زندگی می کردیم. از چند وقت پیش به خاطر ارت و میراث با مادرم دچار اختلاف شده بودیم. شب حادثه هم مانند همیشه



لباس کرده بودند را به مغازه دارها نشان دادند که در این مرحله یکی از مغازه دارها با دیدن تصویر چهره نگاری شده یکی از متهمان اعلام کرد که این مرد با یکی از مغازه دارهای پاساژ آشنا است. تیم جنایی پلیس آگاهی تهران در این مرحله به سراغ پسر جوان رفته و این جوان با دیدن عکس چهره نگاری شده اعلام کرد که این شباهت زیادی به یکی از دوستانش به نام بهروز دارد که در کار خرید و فروش عتیقه فعالیت دارد. مأموران در این مرحله با آموزش قرار صورتی گذاشتند و بهروز وقتی در محل قرار حاضر شد در عملیات پلیسی دستگیر و در ادامه همسرش که پریسا نام دارد هم بازداشت شد. بهروز در تحقیقات پلیسی ادعا کرد: «سال گذشته یخچال خانه مان خراب شده بود و در فضای مجازی به دنبال تعمیر کار یخچال بودم که با آرمان آشنا شدم و پس از تعمیر یخچال خانه ام با آرمان دوست شدم و در این مدت با هم در تماس بودیم تا این که چندی قبل او کارت بانکی و رمز آن را در اختیار ما قرار داد.»

آرمان هم پس از دستگیری وقتی فهمید بهروز و همسرش ماجرای برداشت میلیونی از کارت پیرمرد آشپز را گردن او انداختند و در ماجرای قتل و سرقت سر او کلاه رفته است دست به افشاشگری زد و در اعترافاتش گفت: «یک سالی است که با بهروز آشنا شدم و بهروز چندی قبل از وضعیت مالی زندگی اش با من صحبت کرد و تصمیم گرفتیم از پیرمرد آشپز که به تنهایی زندگی می کند سرقت کنیم که در این سرقت بهروز و همسرش نیز همراه بودند و دست به قتل زدم.»

بهروز ۳۲ ساله وقتی دید راز این جنایت پنهانی فاش شده لب به سخن باز کرد و گفت: «چند سال قبل در یک املاک کار می کردم و با پریسا ۳۷



عاملان تفریح خونین چگونه شناسایی شدند؟

اختصاصی «خبرجنوب»



بن بست در پرونده مردی که در مقابل خانه اش به رگبار بسته شد

در حالی که بیش از سه ماه از قتل یک مرد در مقابل منزلش در شیراز می گذرد تلاش ها برای رازگشایی از این جنایت بی نتیجه مانده است.

به گزارش «خبرجنوب»، در مهر ماه سال جاری مأموران اداره آگاهی شیراز در جریان جنایت هولناکی در مقابل منزلی در یکی از خیابان های شهر قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. بررسی های اولیه حاکی از آن بود که در این جنایت مردی جوان با شلیک گلوله به قتل رسیده است. با گزارش ماجرا به بازپرس کشیک، تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی در محل جنایت حاضر شدند. بلافاصله جسد قربانی به پزشکی قانونی منتقل شد و تیم تحقیق در ادامه بررسی ها به پرس و جو از شاهدان ماجرا پرداخت و یکی از شاهدان که نخستین کسی بود که با این صحنه رو به رو شده بود گفت: «در حال عبور از خیابان بودم که متوجه شدم یک فرد مسلح مردی جوان را به رگبار گلوله بست و مقتول غرق در خون روی زمین افتاد و ضارب متواری شد؛ مرد جوان سر صحنه فوت کرد. با دیدن این صحنه به سرعت ماجرا را به پلیس خبر دادم.»

بررسی سوابق نشان می داد که قربانی با هیچ کس مشکلی نداشته است. کارآگاهان که به صورت شبانه روزی سرگرم رسیدگی به این پرونده بودند در ادامه به سرنخ های خوبی دست یافتند که می توانست آن ها را در کشف راز این جنایت هولناک یاری دهد. از این رو بار دیگر تحقیقات ویژه ای در این خصوص انجام شد تا این که مأموران پی بردند یک مرد از مدت ها قبل با مقتول اختلاف داشته است از این رو تحقیقات بر روی این موضوع متمرکز شد و سرنخ هایی به دست آمد که حکایت از جنایت با انگیزه اختلاف قبلی می داد. با انجام تحقیقات گسترده فاش شد که روز جنایت قاتل در تعقیب این مرد بوده و در یک موقعیت دست به جنایت زده و او را گلوله باران کرده است. در حالی که بیش از سه ماه از ماجرای قتل این مرد در مقابل منزلش می گذرد تحقیقات مأموران برای دستگیری تنها مظنون این جنایت بی نتیجه مانده است.

قتل پیرمرد آشپز از سوی سارقان فریبکار

دو مرد و یک زن در سناریویی تلخ پیرمرد آشپز را به قتل رساندند و دست به سرقت میلیونی از خانه پیرمرد تنها زدند.

روز ۳۱ شهریور امسال زن جوانی با حضور در اداره پلیس آگاهی تهران از ناپدید شدن پدر ۸۵ ساله اش در شرق تهران خبر داد و به مأموران گفت: «بدرم فاش است و آشپز است و خواهر و برادرم نیز در خارج از کشور زندگی می کنند و من نیز در کرج زندگی می کنم و از زمانی که کرونا در ایران شیوع پیدا کرده کمتر به دین پدرم می روم و چون پدرم موبایل ندارد همیشه به خانه اش زنگ می زدم اما چند روزی است که هر چه به پدرم زنگ می زدم پدرم جواب نمی دهد.»

وی افزود: «نگران پدرم بودم و برای سرکشی به تهران آمدم و وقتی به جوی در خانه پدرم رسیدم هر چه زنگ خانه را به صدا در آوردم کسی جواب نداد که از همسایه ها پیگیر شدم و آن ها نیز اعلام کردند که چند روزی است پدر را در ساختمان ندیده اند.»

بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان اداره ۴ پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات میدانی وارد عمل شدند و در گام نخست کارآگاهان به خانه پیرمرد تنها رفتند و مشخص شد از داخل خانه طلا، سنگ های گران قیمت، چند ساعت مچی قدیمی و کارت عابر بانک و دلار سرقت شده است. کارآگاهان در این مرحله در بررسی حساب بانکی مرد ۸۵ ساله اطلاع پیدا کردند که ۷۰ میلیون تومان از حساب مرد گمشده در چند مرحله برداشت شده است که در این راستا از مغازه های لباس فروشی و موبایل فروشی که با کارت بانکی مرد گمشده خرید شده بود تحقیقات صورت گرفت. مأموران در این مرحله پی بردند که یک زن و مرد در حالی که شیلد و ماسک به صورت داشتند به مغازه موبایل فروشی مراجعه کرده و اقدام به خرید ۲ گوشی موبایل گران قیمت کرده اند. در بررسی دوربین های مدار بسته سرنخی از زن و مرد جوان به دست نیامد و کارآگاهان با مراجعه به مغازه های لباس فروشی و بررسی دوربین های مداربسته توانستند تصویر چهره نگاری شده زوج جوان را به دست آورند. کارآگاهان در این مرحله تصویر چهره نگاری شده را در پاساژی که زوج جوان در آن جا اقدام به خرید